UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°079 12000

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do OF. FED 00612000,

RESOLVE.

Dispensar, a pedido, a partir de 21212000, a servidora
SOLANGE MARIA DAVID, ocupante do cargo de Economista NS, da função de
Secretária (FG-3) da Faculdade de Educação.

• 	 Brasília-DF, 01 deF'65/AV de 2000

,~WL-1 ~ il
LAURO MORHY

Reitor